令和４年度調査分　消防施設事業申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　【消火栓ホース格納箱】
(１事業につき１枚)
	事業名

現状及び申請理由

区　長　　住　所
氏　名
電　話

	上記のとおり申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
袖ケ浦市長　　粕谷　智浩　様
第　　分団
分団長

（注）１．　最終提出期限は、「令和４年９月９日（金）」とする。
２．　本事業申請は、区長と十分な協議の上、申請が無くても提出すること。
３．　案内図及び写真添付のこと。
４．　本申請事業は基本的に令和５年度実施に係る要望とする。
５．　区等自治会長に本事業について説明し、協議の結果、申請が無い
場合は区長等の記名は不要です。
６．　分団３役が年度交代しても、後任に申請内容を必ず申し送ること。

令和４年度調査分　消防施設事業申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　【消火栓ホース格納箱】　　(記入例)
(１事業につき１枚)
	事業名
	ホース格納箱新規設置・老朽更新

現状及び申請理由

	地区住民が安心して暮らせる、災害に強い街づくりを目指すため、下記箇所の更新を要望します。
現状は、別途写真の通り腐食が激しく使用に耐えがたく転倒等事故が懸念される。（個人敷地内等の場合）　設置場所地権者は次のとおり設置を了承頂いております。

私は、自己敷地にホース格納箱を設置することに同意します。
地権者　　住　所　○○○○１２３４－５６
氏　名　○○　○○○
電　話　○○―○○○○
(別途地図及び写真添付)

　以上のとおり、事業要望します。
区　長　　住　所　○○○○１２３４－５６
[bookmark: _GoBack]氏　名　○○　○○○
電　話　○○―○○○○
もしくは

〇〇区長　　〇〇区長
〇〇区長　　〇〇区長
からの要望は無いことを確認しました。
　　　確認方法　　電話　・　口頭　・　その他（　　　　）
　　　確認日　　　年　　月　　日

	上記のとおり申請します。
令和４年○○月○○日
袖ケ浦市長　　粕谷　智浩　様
第○○分団
分団長　○○　○○○

（注）１．　最終提出期限は、「令和３年９月９日（金）」とする。
２．　本事業申請は、区長と十分な協議の上、申請が無くても提出すること。
３．　案内図及び写真添付のこと。
４．　本申請事業は基本的に令和５年度実施に係る要望とする。
５．　区等自治会長に本事業について説明し、協議の結果、申請が無い
場合は区長等の記名は不要です。
６．　分団３役が年度交代しても、後任に申請内容を必ず申し送ること。